1

第九屆第一次董事會 會議紀錄

時間：112年10月6日（星期五）16時

地點：復興國中愛與希望大樓二樓會議室

主席：邱峯耀 董事長

出席：何卓飛 董事

李國誥 董事

張智欽 董事

劉建良 董事

楊仲璜 董事

黃錦峰 董事

請假：林茂盛 董事、陳威戎 董事

列席：許祈財（財團法人宜蘭社區大學教育基金會榮譽董事長）

吳國維（財團法人宜蘭社區大學教育基金會執行長兼羅東社大校長）

林庭賢（宜蘭社大校長）

張捷隆（財團法人宜蘭社區大學教育基金會顧問）

林 琪（宜蘭縣政府多元教育科科長）

江雅雯（宜蘭縣政府多元教育科主管機關代表）

王偉珊（宜蘭縣政府多元教育科主管機關代表）

宜蘭社大：林育志主任秘書、楊明修秘書、葉子菱隊長

羅東社大：黃致遠主任秘書、王浩聿秘書、洪琇涵秘書、呂芳瑜秘書

記錄：林奕秀（財務組秘書）

壹、會議開始

貳、主席報告出列席情形並致詞

一、 出列席情形：應到董事9人，實到董事7人。

二、 致詞：(略)

參、通過議程

肆、討論事項：

一、推選第九屆董事長。

（提案單位：行政組）

 2

說明：

（一）第九屆董事成員親自出席者若達三分之二，即可隨即召開「第九屆第一次董事

會議」以推選新任董事長。

（二）以無記名單記法票選方式進行，選票均先請宜蘭縣政府多元教育科人員簽名驗

證，唱票與計票由本會秘書擔任，監票由宜蘭縣政府多元教育科人員擔任，選

後的票選單亦請其驗證封存於本會。

決議：

推選過程：

（一）方式：以無記名單記法票選方式進行，選票均先請宜蘭縣政府多元教育科林琪

科長簽名驗證，選後的票選單亦請其驗證封存於本會。

（二）開票作業：

監票人員：江雅雯（宜蘭縣政府多元教育科主管機關代表）

唱票人員：林琪 (宜蘭縣政府多元教育科科長)

計票人員：林育志（宜蘭社大主任秘書）

（三）結果：邱峯耀董事以7票當選第九屆董事長

（四）第九屆董事長任期：自民國112年10月6日至民國115年10月5日，為期三年。

陸、臨時動議：

一、聘請吳國維先生繼續擔任本會第九屆執行長兼羅東社區大學校長、林庭賢先生繼續擔

任本會宜蘭社區大學校長案。

（提案人：邱峯耀董事長）

       決議：照案通過。

柒、建議事項：

一、第八屆第六次董事會決議請吳國維執行長於第九屆第一次董事會報告「全國社大發展

概況及宜蘭、羅東社大發展重點」，已於會中報告分享完畢，另外有關教育部8月中旬

在新北市辦理之「全國社區大學發展會議」重點紀錄（全版本），可掃描下方QR Code

連結閱覽。

捌、散會：18：00

       記錄：林奕秀                  主席：邱峯耀